



284 01 Kutná Hora, Ortenova 92
Provozovna: 284 01 Kutná Hora, Čáslavská 248
IČO: 64173810 DIČ: CZ 7210120830
tel: 327 512 348 mob: 777 640 534
e-mail: podlaharstvi.tvrdik@seznam.cz

MŠ Benešova II
Kutná Hora

Cenová nabídka

Položka	Množství	Jednotka	Cena za		DPH 21%	Celkem Kč
			bez DPH	DPH 21%		
Třída I.NP						
PVC Tarkett						
Tarkett Master X 2956	73,2	m ²	409,00	29 938,80	6 287,15	36 225,95
PVC lišta Fatra 30x30mm	45	bm	30,00	1 350,00	283,50	1 633,50
Stěrka Ceresit DX + montáž v tl.3-4mm	22	ks	740,00	16 280,00	3 418,80	19 698,80
Přechodový profil AL elox, š.4cm	5,4	bm	285,00	1 539,00	323,19	1 862,19
Sleva -5%	1	ks	-2 467,00	-2 467,00	-518,07	-2 985,07
Demontáž původní podlahové krytiny + likvidace na skládku	60	m ²	100,00	6 000,00	1 260,00	7 260,00
Penetrace Schönox KH + montáž	60	m ²	15,00	900,00	189,00	1 089,00
Montáž PVC lepením	60	m ²	105,00	6 300,00	1 323,00	7 623,00
Lepidlo UZIN KE418	60	m ²	50,00	3 000,00	630,00	3 630,00
Montáž soklových a přechodových lišt	48	bm	50,00	2 400,00	504,00	2 904,00
C e l k e m K č				65 240,80	13 700,57	78 941,37

Položka	Množství	Jednotka	Cena za		DPH 21%	Celkem Kč
			bez DPH	DPH 21%		
Třída II.NP						
PVC Tarkett						
Tarkett Master X 2964	71,4	m ²	409,00	29 202,60	6 132,55	35 335,15
PVC lišta Fatra 30x30mm	53	bm	30,00	1 590,00	333,90	1 923,90
Stěrka Ceresit DX + montáž v tl.3-4mm	24	ks	740,00	17 760,00	3 729,60	21 489,60
Přechodový profil AL elox, š.4cm	5,4	bm	285,00	1 539,00	323,19	1 862,19
Sleva -5%	1	ks	-2 505,00	-2 505,00	-526,05	-3 031,05

Demontáž původní podlahové krytiny + likvidace na skládku	66 m ²	100,00	6 600,00	1 386,00	7 986,00
Penetrace Schönox KH + montáž	66 m ²	15,00	990,00	207,90	1 197,90
Montáž PVC lepením	66 m ²	105,00	6 930,00	1 455,30	8 385,30
Lepidlo UZIN KE418	66 m ²	50,00	3 300,00	693,00	3 993,00
Montáž soklových a přechodových lišt	56 bm	50,00	2 800,00	588,00	3 388,00
C e l k e m K č			68 206,60	14 323,39	82 529,99

Platnost cenové nabídky je 30 dnů.

V Kutné Hoře 26.6.2024